AND THE PARTY OF T

SRI RAM INTERNATIONAL SCHOOL

Maniyarpur – Mustafapur, Vaishali, PIN – 844503 (Bihar) Email:sriramschool.vaishali@gmail.com Mob. - 9801345916

SRIS/24-25/ACAD/007

May 01, 2024

Dear Parents.

Greetings of the day!

Sri Ram International School, Vaishali is celebrating its 8th Founder's Day on Thursday, May 2, 2024. Invitation card is attached. Invitation card will serve as an entry card to the Function for two persons only. Hence, please bring the Invitation Card with you, to show at the school gate at the time of entry. In case, you want to invite your friends and other family members to the Function, please avail extra cards from the school office.

Note:-

- 1. The **reporting time for all SRIS students** is **3:00 p.m.** on **Thursday, May 2, 2024.** School Buses will ply accordingly. You can check the live location of the vehicle by clicking on the link shared in the respective transport group. **Late coming is unacceptable!**
- 2. All students are expected to come in their school uniforms only and change into their respective costumes here in school.
- **3.** Please send **a big polythene bag** and the **empty schoolbag** with your wards, to keep their uniforms and shoes on changing.
- 4. Please send adequate LUNCH and drinking water with your wards.
- 5. Students will be handed over to their respective Parents, only after the function is over.
- **6.** Students are expected to return home with their Parents after the dinner.
- 7. The school will remain closed on Friday, 03rd May 2024. School will resume on Saturday, 4th May 2024 at its usual time.

The SRIS family eagerly awaits your esteemed presence at the 8th Founder's Day Celebrations. Thank You and Regards,

प्रिय अभिभावकगण!

श्री राम इंटरनेशनल स्कूल, वैशाली वृहस्पतिवार, 2 मई, 2024 को अपना आठवाँ स्थापना दिवस मना रहा है। आशा है आप सबों को निमंत्रण पत्र मिल चुका होगा। निमंत्रण पत्र केवल दो व्यक्तियों के लिए समारोह में प्रवेश पत्र के रूप में मान्य होगा। कृपया निमंत्रण पत्र अपने साथ लाएँ। यदि आप अपने मित्रों और परिवार के अन्य सदस्यों को समारोह में आमंत्रित करना चाहते हैं तो स्कूल कार्यालय से अतिरिक्त कार्ड प्राप्त करें।

टिप्पणी:-

- 1. सभी SRIS छात्रों के लिए वृहस्पतिवार, 2 मई, 2024 को रिपोर्टिंग समय दोपहर 3:00 बजे है। । स्कूल बसें उक्त समय के अनुसार चलेंगी। आप संबंधित परिवहन समूह में साझा किए गए लिंक पर क्लिक करके वाहन की लाइव लोकेशन देख सकते हैं। देर से आना अस्वीकार्य है!
- 2. सभी छात्रों से अपेक्षा की जाती है कि वे केवल अपने स्कूल यूनिफॉर्म में आएँ और स्कूल में अपनी-अपनी गतिविधियों के अनुसार कपड़े स्कूल परिसर में बदलें।
- 3. कृपया अपने बच्चों की ड्रेस और जूतों को रखने के लिए एक बड़ा पॉलीथिन बैग और खाली स्कूल बैग अपने बच्चों के साथ भेजें।
- 4. कृपया अपने बच्चों के साथ पर्याप्त लंच और पिने का पानी साथं भेजें।
- 5. समारोह समाप्त होने के बाद ही छात्रों को उनके माता-पिता को सौंपा जाएगा।
- 6. सभी छात्रों एवं अभिभावकों को यह सूचना दी जाती है कि वे अपने माता-पिता के साथ रात्रि भोज के बाद ही घर लौटेंगे।
- 7. शुक्रवार, ०३ मई २०२४ को विद्यालय बंद रहेगा। विद्यालय शनिवार, ०४ मई २०२४ से अपने सामान्य समय पर खुलेगा।

श्री राम अंतराष्ट्रीय विद्यालय परिवार के आठवें स्थापना दिवस समारोह में आपकी उपस्थिति की प्रतीक्षा है।

धन्यवाद और आभार,